
tero d loa y 6dlucaadn
r«dad o/fcional de óla
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

:LEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
UENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 13 de Octubre de 1995

E:<pediente No 8.433/93

RES. No 318/95

VISTO:

La nota del Opto. de Física, agregada a fs. 17 de las
sentes actuaciones, solicitando la prórroga de designación
Ing. Humberto F. Bárcena como Jefe de Trabajos Prácticos -
Exclusiva, por el término de un ario o hasta la cobertura
cargo por la via del concurso;

pre­
del

Ded.
del

Que Comisión de Docencia aconseja favorablemente en su
despacho del día 9 de Octubre de 1995;

POR ELLO:

Y en LISO de las atribucior,es que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 11/10/95)

R E S U E L V E:

ARTICULO lo: Prorrogar la designación Interina del Ing. HUMBERTO
FRANCISCO BARCENA como JEFE DE TRABAJOS PRACTICS DEDICACION

Noviem­
sustancie

EXCLUSIVA de la asignatura Fisica II, a partir del 15 de
bre de 1995 por el termino de un abo y/o hasta que se
el concurso que se llame para cubrir dicho cargo.

en

ARTICULO 2o: Dejar debidamente establecido, que si el cargo
motivo de las presentes actuaciones se cubriere por la vía del
concurso, la presente resolucibn quedará automáticamente sin
efecto.

ARTICULO 3o: La prórroga de designación del Ing. Bárcena conti­
nuará atendiéndose con una Partida de J.T.P. - Ded. Exclusiva,
vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 4o: Hágase saber y siga a Direccion General de Personal
para su toma de razon y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

FAG, 08.
EXACTAS


